

Bjerregård Camping ApS
Sønder Klitvej 185, Bjerregaard, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 07 35 22

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Birgitte Pagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerregård Camping ApS
Sønder Klitvej 185, Bjerregaard
6960 Hvide Sande

Telefon: 97315044
Hjemmeside: www.bjerregaardcamping.dk

CVR-nr.: 32 07 35 22
Stiftet: 8. marts 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Pagaard
Henriette Sandvang Vilhelmsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er drift af campingpladsen Bjerregård Camping

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 366.812 kr. mod 240.844 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.324.242	1.156.160
2 Personaleomkostninger	-500.875	-470.993
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.212	-292.317
Driftsresultat	490.155	392.850
Andre finansielle indtægter	34.767	44.818
Øvrige finansielle omkostninger	-55.626	-128.873
Resultat før skat	469.296	308.795
Skat af årets resultat	-102.484	-67.951
Årets resultat	366.812	240.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	366.812	240.844
Disponeret i alt	366.812	240.844

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.358.540	4.453.756
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.019	99.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.495.559</u>	<u>4.553.371</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.496.359</u>	<u>4.554.171</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>93.000</u>	<u>100.000</u>
Andre tilgodehavender	3.600	3.600
Periodeafgrænsningsposter	20.600	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>24.200</u>	<u>23.600</u>
Likvide beholdninger	104.557	304.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.757</u>	<u>428.082</u>
Aktiver i alt	<u>4.718.116</u>	<u>4.982.253</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.786.162	1.419.350
	Egenkapital i alt	<u>1.911.162</u>	<u>1.544.350</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.500	42.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.500</u>	<u>42.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.309.168	1.428.641
	Anden gæld	0	1.386.619
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.168</u>	<u>2.815.260</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	213.099
	Gæld til pengeinstitutter	606.398	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.270	19.587
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.123	81.589
	Selskabsskat	6.984	552
	Anden gæld	520.511	265.816
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.458.286</u>	<u>580.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.767.454</u>	<u>3.395.903</u>
	Passiver i alt	<u>4.718.116</u>	<u>4.982.253</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.419.350	1.544.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>366.812</u>	<u>366.812</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.786.162</u>	<u>1.911.162</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 206 t.kr. fra kompensationsordninger i relation til Covid-19. De modtagne kompensationer er indregnet som andre driftsindtægter og indgår således i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	391.296	350.137
Pensioner	43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	15.016	16.162
Personaleomkostninger i øvrigt	51.363	61.494
	<u>500.875</u>	<u>470.993</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	6.218.357	458.231
Tilgang	194.980	84.029
Afgang	0	-13.200
Kostpris 31. december	<u>6.413.337</u>	<u>529.060</u>
Afskrivninger 1. januar	1.764.601	358.616
Årets afskrivninger	290.196	42.445
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-9.020
Afskrivninger 31. december	<u>2.054.797</u>	<u>392.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.358.540</u>	<u>137.019</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>800</u>	<u>800</u>
Kostpris 31. december	<u>800</u>	<u>800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>800</u>	<u>800</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.434.168	1.558.641
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-125.000</u>	<u>-130.000</u>
	<u>1.309.168</u>	<u>1.428.641</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>797.900</u>	<u>924.600</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.436 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.358 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.746 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti overfor samhandelspartnere på i alt 75 t.kr.